
PŘEHLED OVLÁDACÍCH TLAČÍTEK 2020

SPRÁVNÁ
VOLBA



ODDÁLENÁ TLAČÍTKA GEBERIT

PRO NÁDRŽKY SIGMA A OMEGA
• Lze umístit kamkoliv do vzdálenosti 

1,7 m od splachovací nádržky.
• Splachování pro dvě množství vody.
• Určena pro podomítkovou montáž.
• Typ 01 a 10 je vhodný pro nádržky 

Sigma i Omega.
• Typ 70 je nutné objednat podle typu 

nádržky (Sigma nebo Omega).
• K zakrytí servisního otvoru jsou 

k dispozici krycí desky v různých 
designech.

• V nabídce jsou i varianty vyvýšené nebo 
pro montáž do nábytku.

ROZMĚRY ODDÁLENÝCH TLAČÍTEK:

Ø 94 mm: typ 01 a 10
112 x 50 mm: typ 70

*  Tlačítko má povrchovou úpravu easy-to-clean, 
která minimalizuje zanechávání viditelných 
otisků prstů na tlačítku.

TYP 01

116.042.11.1
bílá, plast

116.042.21.1
pochromovaná lesklá, plast

116.042.46.1
pochromovaná matná, plast

TYP 10

116.055.KJ.1
bílá / pochromovaná 
lesklá, plast

116.055.KK.1
bílá / pozlacená, plast

116.055.KH.1
pochromovaná lesklá, plast

116.055.KN.1
pochromovaná matná, plast

116.055.KM.1
černá, pochromovaná lesklá, 
plast

TYP 70

115.630.SI.1 (Sigma)
115.084.SI.1 (Omega)
bílé sklo

115.630.SQ.1 (Sigma)
115.084.SQ.1 (Omega)
hnědé sklo

115.630.SJ.1 (Sigma)
115.084.SJ.1 (Omega)
černé sklo

115.630.FW.1 (Sigma)
115.084.FW.1 (Omega)
kartáčovaná nerezová ocel*



TLAČÍTKA GEBERIT

PRO NÁDRŽKY OMEGA
• Všechna tlačítka Omega jsou určena pro 

nádržky Omega.
• Ovládání zepředu nebo shora.
• Splachování pro dvě množství vody.
• Tlačítko Omega60 je určené k zalícování 

s obkladem. K tlačítku je možné 
přiobjednat kovový krycí rámeček 
115.086.21.1 (pochromovaná lesklá) 
nebo 115.086.GH.1 (kartáčovaný chrom).

• Dávkovač tyčinek DuoFresh nelze 
kombinovat s tlačítky Omega.

ROZMĚRY TLAČÍTEK OMEGA:

212 x 142 mm: Omega20 a Omega30
184 x 114 mm: Omega60

*  Tlačítko má povrchovou úpravu easy-to-clean, 
která minimalizuje zanechávání viditelných 
otisků prstů na tlačítku.

OMEGA20 OMEGA30 OMEGA60

115.085.KJ.1
bílá / pochromovaná 
lesklá / bílá, plast

115.080.KJ.1
bílá / pochromovaná 
lesklá / bílá, plast

115.081.SI.1
bílé sklo / pochromovaná 
lesklá, zalícované

115.085.KK.1
bílá / pozlacená / bílá, plast

115.080.KK.1
bílá / pozlacená / bílá, plast

115.081.SQ.1
hnědé sklo / pochromovaná 
lesklá, zalícované

115.085.KL.1
bílá / pochromovaná matná / 
pochromovaná matná, plast

115.080.KL.1
bílá / pochromovaná matná / 
pochromovaná matná, plast

115.081.SJ.1
černé sklo / pochromovaná 
lesklá, zalícované

115.085.KH.1
pochromovaná lesklá / 
matná / lesklá, plast

115.080.KH.1
pochromovaná lesklá / 
matná / lesklá, plast

115.081.GH.1
kartáčovaný chrom / pochromovaná 
lesklá*, zalícované

115.085.KN.1
pochromovaná matná / 
lesklá / matná, plast

115.080.KN.1
pochromovaná matná / 
lesklá / matná, plast

115.085.KM.1
černá / pochromovaná 
lesklá / černá, plast

115.080.KM.1
černá / pochromovaná 
lesklá / černá, plast

115.085.JQ.1
pochromovaná matná / 
lesklá / matná, plast*

115.080.JQ.1
pochromovaná matná / 
lesklá / matná, plast*



TLAČÍTKA GEBERIT

PRO NÁDRŽKY SIGMA
SIGMA01

115.770.11.5
alpská bílá, plast

115.770.21.5
pochromovaná lesklá, 
plast

115.770.46.5
pochromovaná matná, 
plast

115.770.DW.5
černá, plast

115.770.DT.5
mosazná (barva), plast

115.770.KA.5
pochromovaná lesklá / 
matná, plast

115.770.LA.5
bílá / žlutá / zelená, plast

115.770.LB.5
bílá / modrá / červená, 
plast

115.770.JQ.5
pochromovaná matná, 
plast*

SIGMA10

115.758.KJ.5
bílá / pochromovaná 
lesklá / bílá, plast

115.758.KK.5
bílá / pozlacená / bílá, 
plast

115.758.KL.5
bílá / pochromovaná matná / 
pochromovaná matná, plast

115.758.KH.5
pochromovaná lesklá / 
matná / lesklá, plast

115.758.KN.5
pochromovaná matná / 
lesklá / matná, plast

115.758.KM.5
černá / pochromovaná 
lesklá / černá, plast

115.758.JT.5
matná bílá / pochromovaná lesklá / 
matná bílá, nerezová ocel*

115.758.14.5
matná černá / pochromovaná lesk-
lá / matná černá, nerezová ocel*

115.758.JQ.5
pochromovaná matná / 
lesklá / matná, plast*

115.758.SN.5
nerezová ocel kartáčovaná / 
leštěná / kartáčovaná*
(115.787.SN.5 
přišroubovatelná)

SIGMA20

115.882.KJ.1
bílá / pochromovaná 
lesklá / bílá, plast

115.882.KK.1
bílá / pozlacená / bílá, 
plast

115.882.KL.1
bílá / pochromovaná matná / 
pochromovaná matná, plast

115.882.KH.1
pochromovaná lesklá / 
matná / lesklá, plast

115.882.KN.1
pochromovaná matná / 
lesklá / matná, plast

115.882.KM.1
černá / pochromovaná 
lesklá / černá, plast

115.882.JT.1
matná bílá / pochromovaná 
lesklá / matná bílá, plast*

115.882.JQ.1
pochromovaná matná / 
lesklá / matná, plast*

115.882.14.1
matná černá / pochromovaná 
lesklá / matná černá, plast*

115.882.SN.1
nerezová ocel kartáčovaná / 
leštěná / kartáčovaná*
(115.889.SN.1 
přišroubovatelná)

115.882.11.1
bílá / matná bílá / bílá, 
plast

115.882.01.1
matná bílá / bílá / matná 
bílá, plast*

115.882.DW.1
černá / matná černá / 
černá, plast

115.882.16.1
matná černá / černá / 
matná černá, plast*

SIGMA21

115.884.SI.1
bílé sklo / pochromovaná 
lesklá, zinkový odlitek

115.884.TG.1
pískové sklo / pochromovaná 
lesklá, zinkový odlitek

115.884.SJ.1
černé sklo / pochromovaná 
lesklá, zinkový odlitek

115.884.JM.1
břidlice Mustang / pochromo-
vaná lesklá, zinkový odlitek

115.884.JV.1
dekor betonu / pochromovaná 
lesklá, zinkový odlitek

115.884.JX.1
americký ořech / pochromo-
vaná lesklá, zinkový odlitek

115.884.00.1
pro individuální úpravu / pochro-
movaná lesklá, zinkový odlitek

115.650.SI.1
bílé sklo / červené zlato 
(barva), zinkový odlitek

115.650.SJ.1
černé sklo / červené zlato 
(barva), zinkový odlitek

115.650.JM.1
břidlice Mustang / 
červené zlato (barva), 
zinkový odlitek

115.650.JV.1
dekor betonu / červené zlato 
(barva), zinkový odlitek

115.650.JX.1
americký ořech / červené 
zlato (barva), zinkový odlitek

115.650.00.1
pro individuální úpravu / červené 
zlato (barva), zinkový odlitek

115.651.SI.1
bílé sklo / černý chrom, 
zinkový odlitek

115.651.SJ.1
černé sklo / černý chrom, 
zinkový odlitek

115.651.JM.1
břidlice Mustang / černý 
chrom, zinkový odlitek

115.651.JV.1
dekor betonu / černý 
chrom, zinkový odlitek

115.651.JX.1
americký ořech / černý 
chrom, zinkový odlitek

115.651.00.1
pro individuální úpravu / černý 
chrom, zinkový odlitek

115.652.SI.1
bílé sklo / mosaz (barva), 
zinkový odlitek



115.652.SJ.1
černé sklo / mosaz (barva), 
zinkový odlitek

115.652.JM.1
břidlice Mustang / mosaz 
(barva), zinkový odlitek

115.652.JV.1
dekor betonu / mosaz 
(barva), zinkový odlitek

115.652.JX.1
americký ořech / mosaz 
(barva), zinkový odlitek

115.652.00.1
pro individuální úpravu / 
mosaz (barva), zinkový 
odlitek

SIGMA30

115.883.KJ.1
bílá / pochromovaná 
lesklá / bílá, plast

115.883.KK.1
bílá /zlatá / bílá, plast

115.883.KL.1
bílá / pochromovaná matná / 
pochromovaná matná, plast

115.883.KH.1
pochromovaná lesklá / 
matná / lesklá, plast

115.883.KN.1
pochromovaná matná / 
lesklá / matná, plast

115.883.KM.1
černá / pochromovaná 
lesklá / černá, plast

115.883.JT.1
matná bílá / pochromovaná 
lesklá / matná bílá, plast*

115.883.JQ.1
pochromovaná matná / 
lesklá / matná, plast*

115.883.14.1
matná černá / pochromovaná 
lesklá / matná černá, plast*

115.883.11.1
bílá / matná bílá / bílá, 
plast

115.883.01.1
matná bílá / bílá / matná 
bílá, plast*

115.883.DW.1
černá / matná černá / 
černá, plast

115.883.16.1
matná černá / černá / 
matná černá, plast*

115.893.KJ.1
bílá / pochromovaná lesklá / 
bílá, zinkový odlitek

115.893.KY.1
pochromovaná lesklá / kartáčovaný chrom 
/ pochromovaná lesklá, zinkový odlitek

115.893.KX.1
kartáčovaný chrom / pochromovaná lesk-
lá / kartáčovaný chrom, zinkový odlitek*

115.893.45.1
pozlacená, zinkový odlitek

115.893.JT.1
matná bílá / pochromovaná lesk-
lá / matná bílá, zinkový odlitek*

115.893.14.1
matná černá / pochromovaná 
lesklá / matná černá, zinkový 
odlitek*

SIGMA50

115.788.11.2
alpská bílá / chrom, 
zinkový odlitek / plast

115.788.DW.2
černá / chrom, zinkový 
odlitek / plast

115.788.SD.2
kouřové sklo zrcadlové / 
chrom,  zinkový odlitek

115.788.SQ.2
hnědé sklo / chrom, 
zinkový odlitek

115.788.GH.2
kartáčovaný chrom / 
chrom, zinkový odlitek*

115.788.21.2
pochromovaná lesklá / 
chrom, zinkový odlitek

115.788.TG.2
pískové sklo / chrom, 
zinkový odlitek

115.788.JM.2
břidlice Mustang / chrom, 
zinkový odlitek

115.788.JV.2
dekor betonu / chrom, 
zinkový odlitek

115.788.JX.2
americký ořech / chrom, 
zinkový odlitek

115.788.00.2
pro individuální úpravu, 
zinkový odlitek

115.670.11.2
bílá / červené zlato (barva), 
zinkový odlitek / plast

115.670.DW.2
černá / červené zlato (barva), 
zinkový odlitek / plast

115.670.JM.2
břidlice Mustang / červené 
zlato (barva), zinkový odlitek

115.670.JV.2
dekor betonu / červené zlato 
(barva), zinkový odlitek

115.670.JX.2
americký ořech / červené 
zlato (barva), zinkový odlitek

115.670.00.2
pro individuální úpravu / červené 
zlato (barva), zinkový odlitek

115.671.11.2
bílá / černý chrom, zinkový 
odlitek / plast

115.671.DW.2
černá / černý chrom, 
zinkový odlitek / plast

115.671.JM.2
břidlice Mustang / černý 
chrom, zinkový odlitek

115.671.JV.2
dekor betonu / černý 
chrom, zinkový odlitek

115.671.JX.2
americký ořech / černý 
chrom, zinkový odlitek

115.671.00.2
pro individuální úpravu / černý 
chrom, zinkový odlitek

115.672.11.2
bílá / mosaz (barva), 
zinkový odlitek / plast

115.672.DW.2
černá / mosaz (barva), 
zinkový odlitek / plast

115.672.JM.2
břidlice Mustang / mosaz 
(barva), zinkový odlitek

115.672.JV.2
dekor betonu / mosaz 
(barva), zinkový odlitek

115.672.JX.2
americký ořech / mosaz 
(barva), zinkový odlitek

115.672.00.2
pro individuální úpravu / 
mosaz (barva), zinkový 
odlitek

SIGMA30
start/stop



SIGMA60

115.640.SI.1
bílé sklo / pochromovaná 
lesklá, zalícované

115.640.SQ.1
hnědé sklo / pochromovaná 
lesklá, zalícované

115.640.SJ.1
černé sklo / pochromovaná 
lesklá, zalícované

115.640.GH.1
kartáčovaný chrom / 
pochromovaná lesklá*, 
zalícované

SIGMA70

115.620.SI.1
bílé sklo

115.620.SQ.1
hnědé sklo

115.620.SJ.1
černé sklo

115.620.FW.1
nerezová ocel kartáčovaná*

115.620.00.1
pro individuální úpravu

SIGMA80

116.090.SG.1
černé sklo

116.090.SM.1
zrcadlové sklo

• Všechna tlačítka Sigma a dávkovač 
tyčinek DuoFresh jsou určena pro 
nádržky Sigma (ovládání zepředu).

• Dávkovač tyčinek DuoFresh lze použít 
spolu s tlačítky Sigma01, 10, 20, 21, 30 
a 50.

• Splachování pro dvě množství vody: 
Sigma01, 20, 21, 30, 50, 60, 70 a 80.

• Splachování start/stop: Sigma10, 
Sigma30.

• Tlačítko Sigma80 je elektronické 
bezdotykové a potřebuje přívod 
elektřiny. LED podsvícení lze nastavit 
až v 5 barvách.

• Tlačítko Sigma60 je určeno k zalícování 
s obkladem. Je nutné přiobjednat 
soupravu pro hrubou montáž 
243.168.00.1. K tlačítku je možné 
přiobjednat kovový krycí rámeček 
115.641.21.1 (pochromovaná lesklá) 
nebo 115.641.GH.1 (kartáčovaný chrom).

• Ohledně tlačítek Sigma70, Sigma80 
a dávkovače tyčinek DuoFresh 
na nádržku Sigma 8 cm kontaktujte, 
prosím, obchodně-technické poradce 
společnosti Geberit.

ROZMĚRY TLAČÍTEK SIGMA:

246 x 164 mm: Sigma01, 10, 20, 21, 30 a 50
214 x 132 mm: Sigma60
240 x 158 mm: Sigma70
247 x 164 mm: Sigma80

*  Tlačítko má povrchovou úpravu easy-to-clean, 
která minimalizuje zanechávání viditelných 
otisků prstů na tlačítku.

DÁVKOVAČ TYČINEK 
GEBERIT DUOFRESH:

Dávkovač čisticích tyčinek umožňuje 
jednoduché vhazování bezchlorových 
tyčinek DuoFresh do držáku pod hladinou 
vody ve splachovací nádržce.

115.062.21.1
dávkovač, rám pochromovaný lesklý,
pro nádržky Sigma 12 cm

115.062.BZ.1
dávkovač, rám antracitově šedý,
pro nádržky Sigma 12 cm

115.063.21.1
dávkovač, rám pochromovaný lesklý,
pro nádržky Sigma 8 cm

115.063.BZ.1
dávkovač, rám antracitově šedý,
pro nádržky Sigma 8 cm

244.181.00.1
tyčinky DuoFresh (balení 8 ks)



I TOALETY
JDOU S DOBOU

Odsávání zápachu Geberit DuoFresh a tlačítko Sigma50.

Sprchovací WC Geberit AquaClean. Bezdotykové tlačítko Geberit Sigma80.

Místo vyústění 
kabelu napojeného 
na elektrickou síť.

Stavební připravenost na toaletách
Koupelna by se měla průběžně přizpů-
sobovat vašim měnícím se potřebám 
a novým trendům v životním stylu. 
Montážní prvky Geberit pro WC jsou 
připraveny na všechny změny, které 
v budoucnosti budete chtít udělat – 
například na montáž sprchovacího WC 
Geberit AquaClean, pohodlné odsávání 
zápachu DuoFresh nebo instalaci bez-
dotykového tlačítka splachování Geberit 
Sigma80 s barevným LED podsvícením. 
Myslete na napojení na elektřinu a buď-
te připraveni na budoucnost.



Zobrazené barvy se mohou lišit od reálných barev kvůli tiskovým technologiím.
Vyhrazujeme si právo na produktové změny vyplývající z vývoje technologií.

Geberit spol. s r. o.
Sokolovská 2408/222
190 00 Praha 9

T: +420 284 689 670
sekretariat.cz@geberit.com

www.geberit.cz

CZ
/2

02
0 

©
 G

eb
er

it 
sp

ol
. s

 r.
 o

.




